
Совет депутатов Агиштинского еельского поселения Шалинского 
муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «10» 12 2020г. с. Агишты №18

«О назначении главы администрации 
Агиштинского сельского поселения Шалинского 
муниципального района Чеченской Республики»

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 26 июня 2007г. 
№36-рз «О муниципальной службе в Чеченской Республики», Уставом 
Агиштинского сельского поселения Шалинского муниципального района, 
«Порядком проведения Конкурса на замещение должности главы 
администрации Агиштинского сельского поселения Шалинского 
муниципального района Чеченской Республики», утвержденным решением 
Совета депутатов Агиштинского сельского поселения Шалинского 
муниципального района от 04 августа 2015 года 
№ 16.1, Совет депутатов Агиштинского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Назначить на должность главы администрации Агиштинского 
сельского поселения Шалинского муниципального района 
Худаева Шамхана Саламбековича с 10.12.2020г.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит 
размещению на официальном интернет сайте администрации Агиштинского 
сельского поселения.

Глава Агиштинского 
сельского поселения Магомадов Х.В.


